Bofka

ml
Llapckasa bennmnHm 40/500
OpurmnHanbHasa
CnernaHo crieymansHo 414 Bellini
Gastronomic Ecosystem
Onegin 40/500
Danzka Cranraz 40/700
Grey Goose 40/500
A N\aPO ml
Amaro Gentile Mazzetti 40/700
d'Altavilla
Onegin Gourmet i
Kypara, O6nenuxa  ®unsanuc  40/500
Hacroliku mi
Becherovka 40/1000
PON\ ml
Ron Viejo de CALDOS 40/700
Rochel Bay Traditional 40/700
[panna mi
Tradizione Nonino 40/1000
Xepec ml
Amontillado Solera Reserva 40
Dry 'Los Arcos', Lustau
Pedro Ximenez Solera 40

Reserva 'San Emilio', Lustau

KPEAKWI AIKOrOfib

180/2250

350/4200
400/7000
460/5520

450/7875

350/4200

350/8750

330/5600
850/14875

460/11500

450

600

KanbBafoc

Marquis d'Aguesseau VSOP

OXvH

Bombay Sapphire

Needle Blackforest Dry Gin
Hanami Dry

Martin Miller's Original
Gunpowder

Gin Mare

The London N21 Original Blue

BuCKkv

Dewar’s White Label
Jameson

Macallan 12 YO
Glenfarclas 12 YO

Tekuna v Meckanb

Ollitas Cristalino Reposado
Buen Amigo Silver
Don Ramon Reposado

Patron Silver

KOHbAK v bperHu

Aivazovsky 5 YO
Torres 10 YO
Camus Very Special

H by Hine VSOP

Frapin VSOP
GCrande Champagne

ml

40/700

ml

40/1000
40/500
40/700
40/700
40/700
40/700

40/700

ml

40/700
40/750
40/700

40/700

ml

40/750
40/1000
40/750

40/750

ml

40/500
40/700
40/700

40/700

40/700

850/14875

400/10000
500/6000
570/9690
650/11050

700/12250
750/13725
800/14000

350/5950
530/9900
1800/31500
1250/21875

680/12750
340/8500
650/11700
600/10800

400/4800
600/10500
850/14875

960/16800
960/16800



VB0

Harbin Premium Lager

Paulaner Hefe-Weissbier
cBeTnioe HedUNLTPOBaHHOE,
[fepMaHng

Guinness Draught
TEéMHOE, NpnaHgma

Paulaner Munchner Hell
cBeTnoe dGuneTpoBaHHoe,
fepMaHuga

Maisel's Weisse
6e3anKoronbHoe, CBET/10e
HedUNbTPOBaHHOE,
[fepMaHng

Clausthaler Original
6e3anKoronbHoe, cBeToe
PUNBTPOBaHHOE, TepMaHma

Bud
6e3anKorosbHoe, cBeToe
dunbTpoBaHHOE, Poccus

ml

330

500

440

500

500

330

330

450
590

640

590

590

440

280

Handmade

BaHaHOBbLIV POM
IlaBaHOoOBbIN BEpPMYT

MarnmHoBoe BUHO

Bepmyr

Martini Bianco
Martini Fiero
Martini Extra Dry

Martini Rosso

MopTRElH

Fine Ruby, Kopke

10 Years Old Tawny,
Cruz

NUBD/ HANDMADE/ BEPMYT / NOPTREMH

ml

40
40

125

ml

100/1000
100/1000
100/1000

100/1000

ml

40

40

220
220
300

350/3500
350/3500
350/3500
350/3500

270
600



A BTOPCKUE KOKTE M

Bnto Ckan

Mwunk maH4 Ha ocHoBe [yknHa, PomMa, COKOB M3 aHaHaca M nalMa C anesibCMHOBOM NeHOoM

ManuHoBbin CaHceT
Tekuna, rpuctoe BMHO, Kopguan ManuHa, AnenbcrnHoBbIN dpelLl

MyH JlanTt
[>KMH Ha NneMoHrpacce, Kopaman exxeBmka-naBaHaa, Cok TIMMOHa,
Benok nactepusoBaHHbIM

Mowu Oor
>knH, BepMyT, KpbI>KOBHUK, JTMCT cMopoanHbl, CaraH-ganu, TMMbsaH

BwvBa J1laBaHga
JoMallHMM NaBaHOOBbIM BEPMYT, TOHUK

Xennoy BawnH
Mrpuctoe BUHO, BexepoBKa, Cogoagq, Kopaman rpylla-Kpanvsa

®pew bpws
Mrpuctoe BUHO, Kopanan KpbXXOBHUK-6y3MHa, TOHUK

Knaccuyeckue Koktehmm
MARTINI FIERO & TONIC
OBa kokTtenna MARTINI FIERO & TONIC 1 3akycKa Mo cneumanbHoOM LeHe

MARTINI FIERO & TONIC
MARTINI Fiero, TOHUK

Aneponb CnpuTLy,
Anepornb, rpuctoe BnHO, CogoBas, ANenbCuH

HerpoHu
[XnH, KpacHbl BepMyT, Buttep

[MopHCcTap MapTrHM
NrpuncTtoe BUHO, BaHmnbHaa Boaka, Mope mapakymnm, Caxap

Mapraputa
Tekuna, AnenbcnHoBbIM NKEP, COK NMMOHa, CaxapHbiv CMpPOn

BennunHnm
Nrpuctoe BMHO, butTtep, MNope nepcumka

JloHr Anneng Anc T
[XunH, Benbi poM, ANenbCMHOBLIM NMKEP, Boaka, Tekumna,
Cok nnmoHa, CaxapHbin cupon, Kona

BeszankoronbHbple KOKTEN U

BupoixumH NopHcTap MapTuHM
Nrpuctoe 6e3ankoronbHoe BUHO, BaHUNbHbIN caxap, Mope Mapakymm

BennunHm
NrpucTtoe 6e3ankoronbHoe BUHO, BuTTep, MNMiope nepcuka

KOKTENIV

ml

15

150

15

90

150

140

130

ml

150

160

90

150

100

150

250

ml

150

150

630

600

530

530

500

500

450

800

400

590

550

590

480

540

550

410

410



sparkling
Prosecco Brut 'Atmosphere’, Cavatina /

BeHeTto / UTanuga

‘M Le Mauzac’, Antech
NaHrenok-PyccunboH / ®paHuma cn

Cremant de Loire Brut ‘Princes de Loire’
JonvHa Nyapbl / @paHums

Prevoteau-Perrier, Brut 'La Vallee'
LamMnaHb / ®paHuma

Rose

'Esse' Rose, Satera
KpbiM / Poccua

HELLO BY GLASS/ OTHER WINE

125ml

560

860

940

1600

100ml

380

for the little ones / alcohol free

Sparkling ‘Light House', Peter Mertes
Mosenb / TepMaHus cn

Riesling 'Hans Baer'
PelHrecceH / fepMaHua cn

Pinot Noir 'Hans Baer' Rose
PelHrecceH / fepMaHus cn

some sweet

Petit Manseng 'Nikolaev & Sons', Lefkadia
Ky6aHb / Poccus

lce Wine 'Dulce Enero),
Bodegas Altolandon
MaHuyana / icnanus

125ml

460

100ml
390

390

40ml

420

700



W hite

Riesling, Peter Mertes
PeHxecceH / TepMaHuUs n/cyx

'Adamado’, Campelo
BuHblo Bepae / MopTtyranus n/cyx

Pinot Grigio 'Monovitigno', Di Lenardo
Dpuynn-Beneuunsa-Ixxynua / Utanusa

Chardonnay 'Oak Cask!, Trapiche
MeHpgoca / ApreHTuHa

Gruner Veltliner ‘Terrassen’, Markus Huber
HukHas AscTpua / ABCTpua

Sauvignon Blanc 'Arco Bay!
Manb6opo / Hosas 3enaHgus

Chardonnay ‘Nube’ / KanupopHusa /
CLUA n/cyx

Riesling 'Dr. L', Dr. Loosen
Mosenb / fepMaHus n/cn

Albarino, Martin Codax
Fanucua / Ucnanusa

Chablis 'Sainte Claire', Jean-Marc Brocard
BypryHaus / OpaHums

HELLO BY GLASS/WINE

100ml

460

470

530

580

590

620

650

650

780

1200

Red

Finca Luna Beberide
Kactunus n NleoH / VicnaHus

Pinotage 'Flatrock', Rhebokskloof /
3anagHbin Kenn / FOAP

Barbera d” Asti 'Contrada Maestra',
Cantine Povero
MbeMoHT / UTanusa

'Esse' Naturally, Satera
KpbiM / Poccusa n/fcn

'Appassimento’, Monte Tessa / Anynus /
NTanunga

Malbec, Luigi Bosca
MeHpoca / ApreHTVHa

'Catay' Crianza, Finca de los Arandinos
Puoxa / VicmaHua

'Le Vin est Une Fete', Elian Da Ros
tOro-3anan / ®paHumg

Cabernet Sauvignon 'Gnarly Head', Delicato
KanudopHua / CLUA

Chianti Classico, Isole e Olena
TockaHa /UTtanus

100ml

460

490

660

700

710

740

750

900

930

1350



