Водка	ml		Кальвадос	ml	
Царская Беллини Оригинальная Сделано специально для Bellini	40/500	180/2250	Marquis d'Aguesseau VSOP	40/700	850/14875
Gastronomic Ecosystem	/	750//200	ДЖин	ml	
Onegin	40/500	350/4200	Bombay Sapphire	40/1000	400/10000
Danzka Cranraz	40/700	400/7000	Needle Blackforest Dry Gin	40/500	500/6000
Grey Goose	40/500	460/5520	Hanami Dry	40/700	570/9690
Амаро	ml		Martin Miller's Original	40/700	650/11050
Amaro Gentile Mazzetti	40/700	450/7875	Gunpowder	40/700	700/12250
d'Altavilla	,	.55,7575	Gin Mare	40/700	750/13725
O ast Carmat			The London №1 Original Blue	40/700	800/14000
Onegin Gourmet	ml		0		
Курага, Облепиха и Физалис	40/500	350/4200	Виски	ml	
l I			Dewar's White Label	40/700	350/5950
Настойки	ml		Jameson	40/750	530/9900
Becherovka	40/1000	350/8750	Macallan 12 YO	40/700	1800/31500
			Glenfarclas 12 YO	40/700	1250/21875
Pom	ml		A .		
Ron Viejo de CALDOS	40/700	330/5600	Текила и Мескаль	ml	
Rochel Bay Traditional	40/700	850/14875	Ollitas Cristalino Reposado	40/750	680/12750
			Buen Amigo Silver	40/1000	340/8500
Граппа	ml		Don Ramon Reposado	40/750	650/11700
Tradizione Nonino	40/1000	460/11500	Patron Silver	40/750	600/10800
Xepec	ml		Коньяк и Бренди	ml	
Amontillado Solera Reserva	40	450	Aivazovsky 5 YO	40/500	400/4800
Dry 'Los Arcos', Lustau			Torres 10 YO	40/700	600/10500
Pedro Ximenez Solera Reserva 'San Emilio', Lustau	40	600	Camus Very Special	40/700	850/14875
			H by Hine VSOP	40/700	960/16800
			Frapin VSOP Grande Champagne	40/700	960/16800

U иво	ml		Handmade	ml	
Harbin Premium Lager	330	450	Банановый ром	40	220
Paulaner Hefe-Weissbier	500	590	Лавандовый вермут	40	220
светлое нефильтрованное, Германия			Малиновое вино	125	300
Guinness Draught	440	640			
тёмное, Ирландия Paulaner Munchner Hell	F00	590	Вермут	ml	
светлое фильтрованное,	500	590	Martini Bianco	100/1000	350/3500
Германия		500	Martini Fiero	100/1000	350/3500
Maisel's Weisse безалкогольное, светлое нефильтрованное, Германия	500	590	Martini Extra Dry	100/1000	350/3500
			Martini Rosso	100/1000	350/3500
Clausthaler Original	330	440			
безалкогольное, светлое фильтрованное, Германия			Портвейн	ml	
Bud	330	280	Fine Ruby, Kopke	40	270
безалкогольное, светлое фильтрованное, Россия			10 Years Old Tawny, Cruz	40	600

Авторские коктейли	ml	
Блю Скай Милк панч на основе Джина, Рома, Соков из ананаса и лайма с апельсиновой пеной	115	630
Малиновый Сансет Текила, Игристое вино, Кордиал малина, Апельсиновый фреш	150	600
Мун Лайт Джин на лемонграссе, Кордиал ежевика-лаванда, Сок лимона, Белок пастеризованный	115	530
Грин Дог Джин, Вермут, Крыжовник, Лист смородины, Саган-дали, Тимьян	90	530
Вива Лаванда Домашний лавандовый вермут, Тоник	150	500
Хеллоу Вайн Игристое вино, Бехеровка, Содовая, Кордиал груша-крапива	140	500
Фреш Бриз Игристое вино, Кордиал крыжовник-бузина, Тоник	130	450
Классические коктейли	ml	
MARTINI FIERO & TONIC Два коктейля MARTINI FIERO & TONIC и закуска по специальной цене		800
MARTINI FIERO & TONIC MARTINI Fiero, Тоник	150	400
Апероль Спритц Апероль, Игристое вино, Содовая, Апельсин	160	590
Негрони Джин, Красный вермут, Биттер	90	550
Порнстар Мартини Игристое вино, Ванильная водка, Пюре маракуйи, Сахар	150	590
Маргарита Текила, Апельсиновый ликёр, Сок лимона, Сахарный сироп	100	480
Беллини Игристое вино, Биттер, Пюре персика	150	540
Лонг Айленд Айс Ти Джин, Белый ром, Апельсиновый ликёр, Водка, Текила, Сок лимона, Сахарный сироп, Кола	250	550
Безалкогольные коктейли	ml	
Вирджин Порнстар Мартини Игристое безалкогольное вино, Ванильный сахар, Пюре маракуйи	150	410
Беллини Игристое безалкогольное вино, Биттер, Пюре персика	150	410



sparkling	125ml	for the little ones / alcohol free	125ml
Prosecco Brut 'Atmosphere', Cavatina / Венето / Италия	560	Sparkling 'Light House', Peter Mertes Мозель / Германия сл	460
'M Le Mauzac', Antech Лангедок-Руссильон / Франция сл	860	Riesling 'Hans Baer'	100ml 390
Cremant de Loire Brut 'Princes de Loire' Долина Луары / Франция	940	Рейнгессен / Германия сл Pinot Noir 'Hans Baer' Rose	390
Prevoteau-Perrier, Brut 'La Vallee' Шампань / Франция	1600 Рейнгессен / Германия сл		
Daga		some sweet	40ml
Rose	100ml	Petit Manseng 'Nikolaev & Sons' , Lefkadia	420
'Esse' Rose, Satera Крым / Россия	380	Кубань / Россия	
		Ice Wine 'Dulce Enero', Bodegas Altolandon Манчуэла / Испания	700

White	100ml	Red	100ml
Riesling, Peter Mertes Рейнхессен / Германия п/сух	460	Finca Luna Beberide Кастилия и Леон / Испания	460
'Adamado', Campelo Винью Верде / Португалия п/сух	470	Pinotage 'Flatrock', Rhebokskloof / Западный Кейп / ЮАР	490
Pinot Grigio 'Monovitigno', Di Lenardo Фриули-Венеция-Джулия / Италия	530	Barbera d`Asti 'Contrada Maestra', Cantine Povero	660
Chardonnay 'Oak Cask', Trapiche Мендоса / Аргентина	580	Пьемонт / Италия 'Esse' Naturally, Satera	700
Gruner Veltliner 'Terrassen', Markus Huber Нижняя Австрия / Австрия	590	Крым / Россия п/сл 'Appassimento', Monte Tessa / Апулия /	710
Sauvignon Blanc 'Arco Bay' Мальборо / Новая Зеландия	620	Италия Malbec, Luigi Bosca	740
Chardonnay 'Nube' / Калифорния / США п/сух	650	Мендоса / Аргентина 'Catay' Crianza, Finca de los Arandinos	750
Riesling 'Dr. L', Dr. Loosen Мозель / Германия п/сл	650	Риоха / Испания 'Le Vin est Une Fete', Elian Da Ros	900
Albarino, Martin Codax Галисия / Испания	780	Юго-Запад / Франция Cabernet Sauvignon 'Gnarly Head', Delicato	930
Chablis 'Sainte Claire', Jean-Marc Brocard	1200	Калифорния / США	330
Бургундия / Франция		Chianti Classico, Isole e Olena Тоскана /Италия	1350